

# SPECYFIKACJA PRODUKTU

---

DAWN\_Dawn original American pastries\_0.01033.711\_DAWN CK BROWNIE-MIX 12,5 KG\_EN

---

## 1. INFORMACJE OGÓLNE

**Numer artykułu:** 0.01033.711

**Oznaczenie produktu:** Mix Brownie

**Opis produktu:** mix w proszku do produkcji wysokiej jakości Brownie

## 2. DOZOWANIE

Błaszka o wymiarach **60 x 20** cm:

**1500 g** Brownie Mix

**400 g** wody

- 1) Mieszać wolno przez 1 minutę, a następnie na średnich obrotach przez 2-4 minuty,
- 2) W razie potrzeby można dodać 150 g orzechów lub kawałków czekolady,
- 3) Piec w 180 °C przez 30 minut.

## 3. PROFIL SENSORYCZNY

**Smak:** typowy

**Zapach:** typowy

**Barwa:** brązowa do ciemno-brązowej

**Tekstura:** proszek

## 4. LISTA SKŁADNIKÓW

- 1) Cukier,
- 2) Mąka pszenna,
- 3) Oleje roślinne (olej palmowy, olej rzepakowy),
- 4) Kakao w proszku odtłuszczone,
- 5) Syrop glukozowy,
- 6) Całe jaja w proszku,
- 7) Emulgator: E471 mono-glicerydy i di-glicerydy kwasów tłuszczowych,
- 8) Sól,
- 9) Środek spulchniający: E500 węglan sodu,
- 10) Aromat,
- 11) Serwatka mleka w proszku,

## 5. WARTOŚĆ ODŻYWCZA

Wartość odżywcza w 100 g produktu:	
Energy KJ	1898
Energy Kcal	451
Tłuszcz	15,3 g
W tym kwasy tłuszczowe nasycone	6,9 g
Węglowodany	71,7 g
W tym cukry	45,3 g
Białko	5,6 g
Sól	0,8 g
Sód	309,0 mg
Błonnik	2,3 g

## 6. WARUNKI PAKOWANIA/PRZECHOWYWANIA

**Warunki pakowania:** torba papierowa PE 12,5 kg

**Warunki przechowywania:** 18-24 °C

## 7. KOMUNIKAT GMO

Ten produkt nie będzie podlegał etykietowaniu zgodnie z przeznaczeniem zgodnie z art. 13 rozporządzenia (EU) Nr 1829/2003 oraz 1830/2003 w sprawie genetycznie zmodyfikowanej żywności i paszy z 22 września 2003 roku. Niniejsza deklaracja opiera się na dokumentacji dostawcy pochodzącej ze źródła wymienionych składników, uzupełnionej innymi danymi tam, gdzie to konieczne.

## 8. ALERGENY

„+” – obecny; „-” – nieobecny; „?” – może zawierać śladowe ilości;

Białka mleka	+
Laktoza	+
Jaja kurze	+
Białka soi	?
Olej sojowy	?
Gluten	+
Pszenica	+
Żyto	-
Mięso wołowe	-
Mięso wieprzowe	-
Mięso kurczaka	-
Ryby	-
Mięczaki i skorupiaki	-
Kukurydza	+
Kakao	+
Rośliny strączkowe	-
Orzechy	-
Orzeszki ziemne	-
Sezam	?
Glutaminian	-
Siarczany	-
Kolendra	-
Seler	-
Marchew	-
Gorzycza	-
Łubin	-